EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO PRR/RJ/COORADM Nº 9/2020

Contratante: A União Federal, por intermédio da Procuradoria Regional da República - 2º
Região. Contratada: Citplan engenharia LTDA. CNPJ nº 26.490.638/0001-41. Objeto:
prorrogação dos prazos de execução e de vigência por mais 118(cento e dezoito) dias.
Valor total: R$ 24.829,53. Data da assinatura: 18.02.2021. Natureza da Despesa:
33.90.39.05. Programa de Trabalho: 03.062.0581.4264.0001. Fundamento Legal: Lei
8.666/1993. Processo: 1.02.000.000022/2021-82. Assinaturas: Leandro do Espírito Santo